
＜参考：冬タイヤ装着率の推移（調査箇所別）＞ １／４

 東北道  青森ＩＣ
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11月25日調査で100％になったため終了



   

＜参考：冬タイヤ装着率の推移（調査箇所別）＞ ２／４

 秋田道  横手ＩＣ
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 東北道  北上江釣子ＩＣ

100%

50%

22% 24%

0%

20%

40%

60%

80%

100%

11月4日　　　11月10日　　　11月17日　　　11月25日　　　12月1日　　　12月8日　　　12月15日

 東北道  古川ＩＣ
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＜参考：冬タイヤ装着率の推移（調査箇所別）＞ ３／４

 東北道  仙台宮城ＩＣ
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 山形道  山形北ＩＣ
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 東北道  福島飯坂ＩＣ
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 山形道  鶴岡ＩＣ
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＜参考：冬タイヤ装着率の推移（調査箇所別）＞ ４／４

 東北道  郡山ＩＣ
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 磐越道  会津若松ＩＣ
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 常磐道  いわき中央ＩＣ
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 東北支社全体
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